Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 30/04/2025 - 16:56 5427/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 665/2025

São Roque, 30 de abril de 2025.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar o
agendamento de uma reunião para tratarmos de assuntos relacionados à
Educação do Município, bem como para discutir o teor da Correspondência
Recebida – Ofício nº 15/2025/CME, encaminhada à esta Comissão.

Durante a 15ª Reunião Ordinária da Comissão de
Educação e Cultura, realizada no dia 30 de abril de 2025, foi discutido e
deliberado pelos membros presentes o encaminhamento deste Ofício, com o
objetivo de convidar Vossa Senhoria para tratar de assuntos relevantes à
Educação do Município, em reunião a ser realizada no dia 15 de maio de
2025, a partir das 14h30.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO EDUARDO DOS SANTOS RODRIGUES
(FLÁVIO RODRIGUES)

Presidente da CEC

PAULO ROGÉRIO NOGERINNI JÚNIO
(PAULO JUVENTUDE)

Membro da CEC

JOSÉ WELLINTON OLIVEIRA SILVA
(WELLINTON OLIVEIRA)

Secretário da CEC

LUIZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS
(GONZAGUINHA)
Membro da CEC

A Ilustríssima Senhora
ÉDINA DOS SANTOS ROSA
Presidente(a) do Conselho Municipal da Educação (CMR) da Estância Turística de
São Roque - SP
casadosconselhos@saoroque.sp.gov.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:casadosconselhos@saoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MRNFU8A05B32G6ZR
		2025-05-06T11:10:04-0300

		2025-05-06T11:10:13-0300

		2025-05-06T11:10:18-0300

		2025-05-06T11:10:23-0300